plenitudinē dulcedis dei. Et adu-  
gens ait. Si tu vis gloriā & dulcedi-  
nē dei hīc. sustine patient' passioz  
& amaritudinē mūdi. Stent autē  
sanct' laurēti' cū eo sic' visibilē don-  
cantata fuit antiphō p̄dā. Postea  
frēs iuerūt pausatū. & ipē emāsit  
in choro cū scō laurētio. Qui certi-  
ficans eū & consolans disparuit.  
et reliquō eū in tanto amorē & di-  
lectōe dīna. q̄ p̄ totā noctē dicti festi  
nichil dormiunt. Et totā cū cōso-  
lacione miranda transiuit. Itē  
idē frat' iohēs cū semel missā deuotissime  
celebraret cōsecrata hostia.  
ānullata fuit in aspēu ei' totale  
forma panis. & in ictu oculi appa-  
ruit ibi xp̄s indut' veste rubea.  
q̄ dedit sibi tantā cōsolacionē dul-  
cedis. q̄ si nō esset q̄ emāsit sibi  
intellectus fuisset rapt' in extasi.  
et in ipā visionē certificat' fuit  
q̄ p̄t' illā missā placat' fuit dñs  
p̄ toto mūdo. & maxime pro suis  
rēcomendatis ad laudē dñi nr̄i.

**Qualit' fr' iohēs cū celebraret  
vidit animas de purgato-  
rio liberari:**

**Q**uom dicitur frat' iohānes  
celebraret missā in cōme-  
moracione oīm defunctor'. optu-  
lit cū tanto caritatis affectu. et  
cōpassione pietatis illud altissi-  
mū sacramētū. cui' efficacā su-

per oīa suffragia desiderat  
aīe defunctor'. q̄ liquēbat  
totus in dulcedine pietatis  
et melliflua dilectōe supna.  
En̄ g' in dicta deuota mis-  
sa corp' dñi sanctissimū le-  
uaēt in altū offerens illud  
deo p̄t' ut amorē illi' q̄ in  
cruce pependit. aīas ab ipō  
creatas & redemptas de carce  
misericordit' liberat'. vidit  
q̄si īfinitas aīas de purga-  
torio egredi q̄si multitudiez  
fintillarū de ignita fornace  
p̄deūcū. Et vidit ad celestē  
patrīn' aduolantes p̄t' me-  
rita xp̄i q̄ p̄ humana salute  
in cruce pependit & ī illa sa-  
cratissima hostia cotidie of-  
fertur pro viuīs & mortuis.  
q̄ est dō bñdictus hō lux et  
vita. redemptor & iusticia et  
sanctificā sempiterna ī sc̄la. f.

**Qualit' frat' iohēs vidit  
vidit bñm franciscū cū mul-  
tis frīb' & q̄lit' fr' iacob' lo-**

**Qualit' ē sibi p' mortē.**  
**Q**uompoē quo fr' iacobus  
de fallerono scō hō infirma-  
bat in loco molliani custodie  
fermane & puīcia marchie.  
frat' iohēs de alūna orabat  
deū p̄ dō frē iacobo fūiter  
infirmitate. orōe mentali & p'

cordiali desiderio. quia ipse tantum  
premi intime diligebat. Et dum  
sic attente oraret. factus est cetera  
si vidit in aere exercitum ange-  
lorum multorum et sanctorum cum clari-  
tate super cellam suam quam erat in sil-  
ua manentium. Et erat tanta  
claritas quod tota communio in  
circuito resplendebat. In quos  
angelos vidit dominum infirmum  
pro quo ipse rogabit stantem spec-  
iosissimum candidis vestibus  
emittentem. Vidit eam ibidem be-  
atum premi noster fratris sancti stig-  
matibus sacris insignitum et gloria  
mirabili resplendentem. Vidit et  
recognovit fratrem lucidum sanctum.  
et fratrem matheum antiquum de  
monte rubiano. et plures alios  
fratres quos nunquam in hac vita vide-  
rat recognovit quem cum multis  
sanctis filii gloria fulgebant. Et dum  
hec cerneret sibi fuit revelatum  
per certo de salvacione ipsius  
infirmi. et quod ipsa infirmitate  
transire debeat ad dominum. sed  
non immediate erat transiturus in ce-  
lum. quia oportebat eum aliquantu-  
lum purgari. fratrem autem iohannes qui  
hoc videbat propter salutem et gloriam  
domini fratris in tantum gaudebat. quod in-  
dulcedine spiritus fratrem iacobum  
frequentiter vocabat dicens intra  
cordis archana. fratrem iacobe  
mi fidelissime siue christi. fratrem